jméno
Monika Micianova
Franek Adam
Mojzisek Lukas
Vecerova Andrea
Bohacek Jan
Matysek Jan
Siekel Adam
Cigan Jan
Valek Matéj
Mician Matgj
Kral Jan
Tokar Nikolas
Strmiska Vaclav
Pupakis Sotirius

Pracuchova Zuzana ml.zZ.

Rovensky Ondrej
Cernosek Adam

kategorie vaha vyhra prohra misto

ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben

ml.Z.
ml.z.
ml.Z.
ml.Z.
ml.Z.

ml.z.
ml.Z.

25
40
40

24
25
33
35
21
46
59
34
42
tézka
28
55
59
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komentar
prohraéla s Frariou na o-soto-gari, vyhrala diky bojovnosti, ale chtélo by to vice chvatd v postoji.
pomalu se rozjizdi ale pak to jde
velka chyba v semifindle,dlouho ¢eka s chvaty
2xvyhral na UMA a jednou ho zachranila dobra orientace na zemi, prohral ve finale s Franou na o-soto-gari.
Prohral s Franou na o-soto-gari, vyhrdl na o-soto-gari, tai-otosi a na osaekomi, je Sikovny a cilevédomy.
je potreba jezdit a vyprat se
dobry vykon,ve finale upad Kubickovi na uci matu-kdy se souper postavil na hlavu
vyhral na krasné o-soto-gari a prohral na pomalejsi reakce vzhledem k jeho véku.
vyhral na poraz prosty a prohral na malo zkusenosti a Spatnou orientaci na zemi, kdy si z boku lehl na zada misto na bficho.
nevidél jsem.
vyhral nenastoupenim soupere, soupefi byli prosté lepsi.
bojovnost nechybi,technika ano.
nevidél jsem.
s prehledem jsi poradila a po zasluze vyhrala
nevidél jsem.
soupeti byli zkusenéjsi.



